Комитет по образованию Псковской области
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
Псковской области

«Опочецкий индустриально-педагогический колледж»
(ГБПОУ ПО «Опочецкий индустриально-педагогический колледж»)

П Р И К А З
р/ /><+,?< > 2024 год №

г.Опочка

Об утверждении состава
антикоррупционной комиссии

На основании п. 9.1. Положения об антикоррупционной политике ГБПОУ ПО
«Опочецкий индустриально-педагогический колледж», утвержденного приказом от
24.12.2014г. № 539, с изм. от 31.10.2017г. № 510
ПРИКАЗЫВАЮ

1.

2.
ОJ.
4.

Утвердить антикоррупционную комиссию в составе:
- Иванова Светлана Петровна, заместитель директора по учебно
методической работе, член комиссии;
- Никандрова Лариса Геннадьевна, председатель профкома, секретарь
комиссии;
- Пальчикова Светлана Анатольевна, и.о. заместителя директора по
воспитательной работе, член комиссии;
- Иванова София Евгеньевна, председатель студенческого совета, студентка
4а курса, член комиссии.
Считать приказ от 01.02.2024г. № f f  прекратившим действия с 01.02.2024г.
Обязанности председателя комиссии возлагаю на себя.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора ^рллрджа
С приказом ознакомлены

_____________ И.А. Гайдовская
Шанс 6а ел н  ш

п одп и сь

ф -

расш и ф ровк а  дата

\ / Уц У /П?. & А  'У 'г  .
„ „ g c b расш и ф ровка

^ С с ш а и р / с ^ а Л  Л

дата

оуо'л  7
подпись р а с п ^ ф р р в к а

Ш а л д м  /  /

дата

У У  О /. А  Ф ’г -
п о /п и с ь расш и ф ровк а дата